Директору МБОУ «Боевая СОШ»
                                      Сушко Т.Б.

                                      ………………………………………

                                      ………………………………………

заявление.

Прошу принять моего ребёнка………………………………………………………………………….

                                                                                                                            (Ф.И.О. ребёнка полностью)
……………………………………….. …………………………………………………………………..

                                дата рождения

 года рождения родившегося  …………………………………………………………………………..

                                                                                                                   (место рождения указывается полностью)
в __________класс МБОУ «Боевая СОШ» с «____»__________ 20________г.
Сведения о родителях:

 Мать………………………………………………………………………………………………………
Образование………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………..
Место работы……………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………
Отец………………………………………………………………………………………………………..
Образование……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
Место работы……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
Подробный адрес места жительства:……………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………….
Домашний (сотовый) телефон……………………………………………………………………………..
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом образовательного учреждения  Правилами внутреннего распорядка, правилами для обучающихся и положением о контрольно - пропускном режиме в образовательном учреждении ознакомлены, обязуемся их выполнять, а также:
1. Контролировать учёбу ребёнка, посещаемость, оказывать помощь учителям и классному руководителю с целью получения ребёнком качественного школьного образования.

2. Обеспечить культуру поведения ребёнка, как в школе, так и в  общественных местах, культуру внешнего вида.

3. Относительно привлечения ребёнка к общественно – полезному труду в школе и на её территории, самообслуживанию во внеурочное время,  прохождения практики на пришкольном учебно – опытном участке  возражаю / не возражаю (нужное подчеркнуть)
4. Относительно психолого - педагогического сопровождения моего ребёнка, возражаю /не
возражаю (нужное подчеркнуть).

5. Согласие на обработку персональных данных своих и ребёнка даю.

6. В рамках реализации предметной области «Родной язык и литература на родном языке» прошу Вас предоставить изучение __________________________ как родного языка.

Школа не несёт ответственности за жизнь и здоровье ребёнка по пути в школу и обратно.
Число

Подпись
Перечень документов для приёма

 детей в образовательное учреждение
1. Заявление о приёме в школу установленного образца.
2. Свидетельство о рождении ребёнка (оригинал)

3.  Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории.
4. Копия паспорта одного из родителей.